TÁB§NET§§O
v§Fga§$fr

*aru*e,ffi& &,{ur\*tffi*F&§- ffiffi pffiffiffi# ffi&ruamxm

ü-Livi&{E&=-K§ §j§ül & L
rÍr Pütnt ürrruÂni*

Prr;ti:**F* {'i*rn} hâ-{í §á/M
rNDrcAÇÃo No ,:67 lzaL,;

O Vereador ELEANDRO REIS KONOSKI no uso de suas atribuições, com
amparo no artigo 110 inciso VIII, do Regimento Interno Cameral, propõe ao Egrégio
Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal de Pedro Canário para as seguintes providências: Que o
Poder Executivo Municipal uiabilize fiecun os necesários para rcajustar o
alánb ou disponibilizar üanspoÉe para os funcÍonártos da *úde

JUSTIFICATIVA

A referida indicação tem como objetivo auxiliar os funcionários que moram no Município
e trabalham nos Distritos de Floresta do Sul, Taquaras, Cristal do Norte e também no
Assentamento Castro Alves, haja vista que este deslocamento é inviável, muito caro
paltt os mesmos.

Sala de,,Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canario do Espírito Santo.

Em 79 de Junho de 202L,

ELEANDRO

Rua Dr. Washington Luiz da Silva, S/N, Baino Novo Horizonte - Pedro Canário - CEP 29.970-000
gabinete@pedrocanario.es.leg.br - Tel/Fax . Qn 37*2226 * CNPJ 27 .559.947n001-93

Em§Q de

VEREADOR